Márcio Wagner Maurício, Alexandre Cesar Dantas Socorro,
Francisco das Chagas Batista, Allan Kardec Lopes Mendonça Filho.

00232 - 001006135172-1
Autor: Boa Vista Energia S/A
Réu: Richardson Silva de Souza => Sentença: (...) Face ao exposto,
julgo o pedido procedente para condenar o réu ao pagamento de R
1.450,11 (um mil, quatrocentos e cinqüenta reais e onze centavos),
com juros a partir da citação e correção monetária desde quando
devida cada fatura. Condeno ainda o réu ao pagamento das custas
finais e de honorários advocatícios em 10% do valor da condenação.
Após o trânsito em julgado, certifique-se quanto ás custas, extraindo

[...]

Allan Kardec Lopes Mendonça Filho, Renata Cristine de Melo
Delgado Ribeiro Fonseca, Gil Vianna Simões Batista.

00267 - 001006132370-4
Requerente: Boa Vista Energia S/A
Requerido: Jasson Marques Fontoura => Sentença: (...) Face ao
exposto, julgo o pedido procedente para condenar o réu ao
pagamento de R 3.516,37 (três mil, quinhentos e dezesseis reais e
trinta e sete centavos), com juros a partir da citação e correção
monetária desde quando devida cada fatura. Condeno ainda o réu ao
pagamento das custas finais e dos honorários advocatícios arbitrados
em 10% do valor da condenação. Após o trânsito em julgado,

[...]

Mozarildo Monteiro Cavalcanti - Juiz de Direito. Adv -
Alexandre Cesar Dantas Socorro.

00268 - 001006132379-5
Requerente: Boa Vista Energia S/A
Requerido: Isac Varao Pianco => Sentença: (...) Face ao exposto,
julgo o pedido procedente para condenar o réu ao pagamento de R
2.933,72 (dois mil, novecentos e trinta e três reais e setenta e dois
centavos), com juros a partir da citação e correção monetária desde
quando devida cada fatura. Condeno ainda o réu ao pagamento das
custas finais e de honorários advocatícios arbitrados em 10% do
valor da condenação. Após o trânsito em julgado, certifique-se

[...]

Monteiro Cavalcanti - Juiz de Direito. Adv - Alexandre Cesar
Dantas Socorro.

00269 - 001006146807-9
Requerente: Boa Vista Energia S.a
Requerido: Maria José Silva => Sentença: (...) Face ao exposto,
julgo o pedido procedente para condenar a ré ao pagamento de R
2.473,70 (dois mil, quatrocentos e setenta e três reais e setenta
centavos), com juros a partir da citação e correção monetária desde
quando devida cada fatura. Condeno ainda a ré ao pagamento das
custas finais e de honorários advocatícios em 10% do valor da
condenação. Após o trânsito em julgado, certifique-se quanto ás

[...]

00272 - 001006145025-9
Requerente: Maurício Habert Filho
Requerido: Platão Arantes Teixeira e outros => Ato Ordinatório:
Conforme Port. Cart. nº 02/01, remeto a publicação a intimação da
parte requerente/autora, para pagamento de custas finais no valor de
R1.030,06(hum mil, e trinta reais e seis centavos). Boa Vista-RR,
16.02.2007.(a) Vicente de Paula Ramos Lemos- Escrivão Substituto.
Adv - Denise Abreu Cavalcanti.

CONSIGNAÇÃO EM PAGAMENTO

00273 - 001005105538-1
Consignante: Gleberson Alves Pontes
Consignado: Pedro Pinto Moreira => Ato Ordinatório:

[...]

Boa Vista/RR, 14/02/2007 (a) (a) Euclydes Calil Filho,
Juiz de Direito da 3A  V. Crim./RR”. Adv - Lenir Rodrigues Santos
Veras.

00431 - 001003070113-9
Sentenciado: Francinildo Pinto dos Santos => “...PELO EXPOSTO,
julgo PROCEDENTE o pedido de remição e DECLARO remidos
148 (cento e quarenta e oito) dias da pena privativa de liberdade
do(a) Condenado (a) acima  indicado(a), na proporção e nos termos
do artigo 126 da Lei de Execução Penal (Lei 7.210/84). ... Certifique-
se o trânsito em julgado. Publique-se. Registre-se. Intimem-se. Boa
Vista/RR, 20/11/2006 (a) (a) Euclydes Calil Filho, Juiz de Direito da